002 - Fundo Municipal de Saúde

Função: 10 - Saúde

Sub-função: 30í - Atenção Básica

Programa: 0006 - Secretaria Municipal de Saúde

Projeto: 1 .634 - Nova Saúde Nazaré - Emenda Parlamenlar 3212O25

Produto: Unidade

Mêdida: Unidade

Exercício: 2025 R$ 425.000,00

Valor Total: R$ 425.000,00 (Quatrocentos e vinte e cinco mil reais)

LEI NO 816, DE 21 DE OUTUBRO DE2025.

Projeto de Lei no 42, de l6 de Outubro de 2025.
ACRESCENTA AÇOES NO PLANO

PLURIANUAL PARA O EXERCICIO
FINANCEIRO DE 2025, LEI DE DIRETRIZES
ORÇAMENTARIAS 2025 E LEI DO
ORÇAMENTO ANUAL 2025, DENTRE
OUTRAS PROVDÊNCAS.

[...]

002 - Fundo Municipal de Saúde

Função: l0 - Saúde

Sub-função: 301 - Atenção Básica

Programa: 0006 - Secretaria Municipal de Saúde

Projeto: 1.634 - Nova Saúde Nazaré - Emenda Patlamenlar 3212025

Produto: Unidade

Medida: Unidade

Exercício: 2025 R$ 425.000,00

Valor Total: R$ 425.000,00 (Quatrocentos e vinte e cinco mil reais)

Meta: lnvestir de forma contínua e adequada na saúde pública de Nova Nazaré

é essencial para promover ações preventivas, melhorar os indicadores de saúde,

reduzir internações evitáveis e fortalecer o Sistema Único de Saúde (SUS) da

região.